



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2024

21/02/2024



R0505-0007



RAMO	05-05 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD	05-05 - SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PERÍODO	Mensual
CONCEPTO	Ordinaria
CVE. PRESUPUESTAL	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS	Enviado a la Dirección de Adquisiciones
OBSERVACIONES	Dirección General de Gestión Presupuestal para ODES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	1	\$37.54	\$37.54	\$43.55
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	7	\$13.71	\$95.97	\$111.33
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	1	\$4.47	\$4.47	\$5.19
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	3	\$1.42	\$4.26	\$4.94
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	2	\$41.10	\$82.20	\$95.35
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	2	\$60.26	\$120.52	\$139.80
1084	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	1	\$20.26	\$20.26	\$23.50
1098	MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$121.80	\$243.60	\$282.58
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 x 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$114.90	\$1,149.00	\$1,332.84
1173	MARCADOR PERMANENTE BIC MARKING NEGRO	PIEZA	8	\$19.79	\$158.32	\$183.65



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2024

21/02/2024



R0505-0007

RAMO 05-05 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-05 - SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES Dirección General de Gestión Presupuestal para ODES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Row 1: 1182, PAPEL CARTULINA AMBASSADOR COLOR BLANCO, PAQUETE, 3, \$251.51, \$754.53, \$875.25

SUBTOTAL \$2,670.67

I.V.A. \$427.31

TOTAL \$3,097.98

Id Solicitud SIACAM: 6416

Folio SIACAM: 0294

Código SIACAM:



73290e0980184d4bbd64e01bc825b73c